
1

3D tiskrány
Stratasys 
F123 Series

Specifikace produktu

RRoozzmměěrryy  aa  hhmmoottnnoosstt  ttiisskkáárrnnyy

HHlluuččnnoosstt max. 46 dB během tisku, 35 dB v klidovém stavu

PPřřeessnnoosstt  ttiisskkuu11 +/- 0,2 mm na celý díl nebo +/- 0,002 mm/na 1 mm, cokoli je vyšší

MMaatteerriiáállyy SSttrraattaassyyss  FF117700::  2 zásobníky na cívku s materiálem, 1 pro modelovací materiál, 
1 pro podpůrný materiál, nacházející se v zásuvce na přední straně tiskárny

SSttrraattaassyyss  FF227700  //  FF337700:: 4 zásobníky na cívku s materiálem, 2 pro modelovací 
materiál, 2 pro podpůrný materiál, nacházející se v zásuvce na přední straně tiskárny

MMoožžnnoossttii  ppřřiippoojjeenníí  kk  ssííttii

PPeevvnnáá  ssííťť:: Protokoly TCP/IP při min. 100 Mbps 100 base T, protokol Ethernet, 
konektor RJ45

BBeezzddrrááttoovváá  ssííťť:: IEEE 802.11n, g nebo b; Ověřování: WPA2-PSK, 802.1× EAP 

ŠŠiiffrroovváánníí:: CCMP, TKIP

SSooffttwwaarree
GGrraabbCCAADD  PPrriinntt  ((ssttaažžeenníí)):: Stratasys F120, F170, F270 a F370 

LLiicceennccee  nnaa  ssooffttwwaarree  IInnssiigghhtt:: pouze Stratasys F370

SSyyssttéémmoovvéé  ppoožžaaddaavvkkyy
Windows 7, 8, 8.1 a 10 (pouze 64 bitů) s minimální pamětí 4 GB RAM (doporučeno
8 GB nebo více)

PPrroovvoozznníí  pprroossttřřeeddíí
PPrroovvoozznníí  ppooddmmíínnkkyy:: teplota: 15–30 ºC, vlhkost: 30–70 % RH 

SSkkllaaddoovváánníí:: teplota: 0–35 ºC, vlhkost: 20–90 % RH

PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  nnaappáájjeenníí 100–132 V / 15 A nebo 200–240 V / 7A. 50/60 Hz

RReegguullaaččnníí  ssmměěrrnniiccee
CE (směrnice o nízkém napětí a EMK), FCC, EAC, cTUVus, FCC, KC, RoHs, 
WEEE, Reach

33DD  ttiisskkáárrnnyy  SSttrraattaassyyss  FF112233™™  SSeerriieess  kkoommbbiinnuujjíí  ssppoolleehhlliivvoouu  tteecchhnnoollooggiiii  FFDDMM®®  ssee  ssooffttwwaarreemm  GGrraabbCCAADD  

PPrriinntt™™  ttyyppuu  „„oodd  nnáávvrrhhuu  kk  ttiisskkuu““..  VVýýsslleeddkkeemm  jjee  uunniivveerrzzáállnníí  řřeeššeenníí  pprroo  vvýýrroobbuu  vvyyssooccee  ppřřeessnnýýcchh,,  

pprrooffeessiioonnáállnníícchh  ddííllůů..

TTiisskkáárrnnyy  FF112233  SSeerriieess  bbyyllyy  zzkkoonnssttrruuoovváánnyy  pprroo  ssnnaaddnnéé  ppoouužžiittíí  bbeezz  nnuuttnnoossttii  ssppeecciiáállnníícchh  zznnaalloossttíí  vv  oobbllaassttii  

33DD  ttiisskkuu..  FFuunnkkccee  pplluugg--aanndd--ppllaayy  ((zzaappnnii--aa--ttiisskknnii)),,  aauuttoommaattiicckkáá  kkaalliibbrraaccee  aa  rryycchhlláá,,  ssnnaaddnnáá  vvýýmměěnnaa  

mmaatteerriiáálluu  uummoožžňňuujjíí  ddeellššíí  ččaass  ttiisskkuu,,  aa  tteeddyy  mmaaxxiimmáállnníí  zzvvýýššeenníí  pprroodduukkttiivviittyy..  DDííkkyy  mmiimmoořřááddnněě  ttiicchhéémmuu,,  

ččiissttéémmuu  pprroovvoozzuu  jjssoouu  ttyyttoo  ttiisskkáárrnnyy  vvhhooddnnéé  ddoo  kkaanncceelláářřsskkééhhoo  pprroossttřřeeddíí..  RReežžiimm  rryycchhllééhhoo  kkoonncceeppttuu  

uummoožžňňuujjee  vvyyttiisskknnoouutt  rryycchhllee  aa  úússppoorrnněě  pprrvvnníí  kkoonncceeppččnníí  pprroottoottyypp,,  uu  kktteerrééhhoo  ssppoottřřeebbuujjeettee  vv  pprrůůmměěrruu  

oo ppoolloovviinnuu  mméénněě  mmaatteerriiáálluu..  DDííkkyy  rroozzppuussttnnýýmm  ppooddppoorráámm  llzzee  vvyyrráábběětt  sslloožžiittéé  ddííllyy  bbeezz  zzttrrááttyy  ppřřeessnnoossttii

nneebboo  ddeettaaiillůů..  PPrroossttřřeeddnniiccttvvíímm  vvzzddáálleennééhhoo  mmoonniittoorroovváánníí  mmůůžžeettee  ssnnaaddnnoo  sspprraavvoovvaatt  ssvvéé  ttiisskkoovvéé  úúlloohhyy,,  

ii  kkddyyžž  pprráávvěě  nneejjssttee  vv  kkaanncceelláářřii..

SSttrraattaassyyss  FF112200::  2 zásobníky na cívku s materiálem, 1 pro modelovací materiál, 
1 pro podpůrný materiál, umístěný mimo tiskárnu

FF112200:: 889 × 870 × 721 mm, 124 kg

FF117700,,  FF227700,,  FF337700::  1 626 × 864 × 711 mm, 227 kg včetně spotřebního materiálu



2

© 2018 Stratasys. Všechna práva vyhrazena. Stratasys, grafická značka Stratasys a FDM jsou registrované obchodní známky společnosti Stratasys Inc. F123, F170, F270, F370, ABS-M30, 
QSR Support a GrabCAD Print jsou obchodní značky společnosti Stratasys, Inc. Všechny ostatní obchodní značky jsou majetkem příslušných vlastníků a společnost Stratasys nepřebírá 
odpovědnost za výběr, funkčnost nebo používání těch položek, které nejsou produkty společnosti Stratasys. Specifikace produktů podléhají změnám bez oznámení.

MCAE Systems, s.r.o., organizačná zložka 
Partizánska 151/3
018 41 Dubnica nad Váhom, SK
Tel.:+421 948 128 892

mcae@mcae.cz
www.mcae.cz

Možnosti modelů

Tiskárna Max. stavební prostor (XYZ) Modelovací materiály

Stratasys F170 254 × 254 × 254 mm 
PLA1, ABS-M30™, ASA, FDM TPU 
92A, QSR™ Support

Stratasys F270 305 × 254 × 305 mm 
PLA1, ABS-M30, ASA, FDM TPU 
92A, QSR Support

Stratasys F370 355 × 254 × 355 mm 
PLA2, ABS-M30, ASA, FDM TPU 
92A, PC-ABS, QSR Support

Tloušťka vrstvy

Materiál 0,330 mm 0,254 mm 0,178 mm 0,127 mm

PLA    

ABS    

ASA    

PC-ABS    

FDM TPU 92A    

1 Přesnost se odvíjí od geometrie. Specifikace dosažitelné přesnosti odvozena ze statických dat při 95% rozměrovém přírůstku. 
  Přesnost dílu Z zahrnuje doplňkové tolerance -0,000/+výška vrstvy.
2 Materiál PLA nepoužívá rozpustný podpůrný materiál. Podpory jsou vytvořeny z odlamovacího materiálu PLA.

3D tiskárny 
Stratasys 
F123 Series

MCAE Systems, s.r.o.
Knínická 1771/6
664 34 Kuřim
Tel.: +420 549 128 811

Distributor pro Českou republiku a Slovensko 

Certifikát ISO 9001:2016

Stratasys F120 254 × 254 × 254 mm ABS-M30™, ASA, SR-30 Support

ABS-ESD7





Diran 410MF07












